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Wszyscy uczestnicy postępowania 
        

                         Wyjaśnienie treści rozeznania (zapytania) cenowego 
 

Dotyczy postępowania o wartości poniżej progów określonych w art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na „Jednorazowy zakup  
i dostawę rękawic roboczych” 

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym 

postępowaniu  przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści dostawę za pomocą firm kurierskich? 
 

Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza dostawę za pośrednictwem firm kurierskich. 
Wykonawca bierze odpowiedzialność za dostawę firmy kurierskiej, jak za dostawę realizowaną 
przez Wykonawcę. Przedmiot zamówienia zostanie przez Wykonawcę rozładowany oraz złożony 
w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego, dotyczy to także dostaw realizowanych 
za pośrednictwem firm kurierskich.  
Obowiązkiem Wykonawcy jest poinformowanie Zamawiającego o dokładnym terminie dostawy. 
Podczas dostawy przedstawiciele Zamawiającego przystąpią do odbioru ilościowego, 
asortymentowego i jakościowego przedmiotu zamówienia. W razie stwierdzenia wad, 
niezgodności  z wymaganiami w dostarczonym przedmiocie zmówienia Zamawiający może 
odmówić przyjęcia wadliwego bądź niezgodnego z zamówieniem towaru. Dla rękawic roboczych 
wraz z jego dostawą Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć dokument potwierdzający 
zgodność rękawic roboczych z wymaganiami określonymi w obowiązujących przepisach  
(np. deklaracje zgodności, karty produktu, atesty, certyfikaty, itp.). 
                                
Pytanie 2 
Dotyczy rękawic, 
czy rękawice muszą być takie same jak na zdjęciach w specyfikacji, czy magą być od innego 
producenta ale spełniające normy podane w specyfikacji? 
 

Odpowiedź na pytanie: 
Operowanie przez Zamawiającego przykładowymi modelami rękawic i ich zdjęciami, ma na celu 
jedynie doprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza rękawice robocze różnych producentów pod warunkiem, że spełnią one 
wszystkie wymagane parametry jakościowe, użytkowe, normy, kategorie, cechy zgodnie  
z opisem przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 formularz cenowy. 
 
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej 
ofercie.  
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